Copyright Muku.pl 1 of 2
TYTUŁ: Piła formatowa Holzmann FKS 315VFN-3200 NOWA
CENA: 22764,24 PLN
PARAMETRY:
DANE KONTAKTOWE:
  Sprzedający: Tomasz Dulban Maszyny Stolarskie (.:
mako89 :.)
  Adres: ul. Sowinskiego 21
  Miasto: Kalwaria zebrzydowsk
  Województwo: małopolskie
  Telefon: 500707794
                506571955
OPIS:
Napięcie 400 V / 3 / 50 Hz
Moc silnika głównego 5, 5 kw
Moc silnika podcinaka 0, 75 kW
Wymiary całkowite 3350x1150x1100 mm
Średnica tarczy fi 315 mm
Średnica otworu tarczy fi 30 mm
Prędkość obrotowa 4500 / 5500 obr. / min.
Średnica tarczy podcinaka fi 120 mm
Średnica otworu tarczy podcinaka fi 20 mm
Prędkość obrotowa podcinaka 8000 obr./min
Max. długość cięcia 3200 mm
Max. szerokość cięcia z prowadnicą równoległą 1150 mm
Wymiar stołu przesuwnego 3200 x 375 mm
Max. wysokość cięcia 100(90°) mm, 70(45°) mm
Średnica króćca odciągowego fi 100 mm
Maszyna NOWA zapraszam do kontaktu , posiadamy wiele innych modeli
CENA BRUTTO:28 000
KONTAKT
SPRZEDAŻ/SKUP: 500 707 794
SPRZEDAŻ: 696 971 944
BIURO: 506 571 955
Na naszej stronie prezentujemy ogromny wybór maszyn dostępnych na magazynie.
Maszyny sprowadzane są głównie z terenów Europy Zachodniej, ale także z Polski. Oferujemy maszyny stolarskie, w pełni sprawne,
gotowe do pracy.
Copyright Muku.pl 2 of 2
Każdą maszynę podłączamy przy kliencie, co pozwala na racjonalną ocenę stanu technicznego.
Aktualna oferta:
dulbanmaszyny.pl